
Tømmerholt & Højmark ApS

CVR-nr.: 37754749

Prices Havevej 44
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Kasper Tømmerholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømmerholt & Højmark ApS
Prices Havevej 44
5600 Faaborg
e-mailadresse: ktommerholt@gmail.com
CVR-nr.: 37754749
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter at udfører maler- og spartelarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2022 viser et resultat på kr. 18.261 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.865.879	2.172.748
Personaleomkostninger	1	-1.714.414	-1.806.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.724	-51.619
Resultat af ordinær primær drift		106.741	314.894
Andre finansielle indtægter		7.274	1.058
Øvrige finansielle omkostninger		-85.150	-51.499
Ordinært resultat før skat		28.865	264.453
Skat af årets resultat		-10.604	-64.201
Årets resultat		18.261	200.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.261	200.252
I alt		18.261	200.252

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.414.237	1.114.477
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.550	57.048
Materielle anlægsaktiver i alt		1.441.787	1.171.525
Deposita		2.400	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.400	2.400
Anlægsaktiver i alt		1.444.187	1.173.925
Råvarer og hjælpematerialer		37.000	37.000
Varebeholdninger i alt		37.000	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		621.256	1.229.656
Igangværende arbejder for fremmed regning		244.828	22.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.621	154.573
Andre tilgodehavender		54.906	0
Periodeafgrænsningsposter		56.096	46.417
Tilgodehavender i alt		1.314.707	1.452.921
Likvide beholdninger		33.731	194.187
Omsætningsaktiver i alt		1.385.438	1.684.108
AKTIVER I ALT		2.829.625	2.858.033

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		728.164	709.903
Egenkapital i alt		778.164	759.903
Hensættelse til udskudt skat		5.710	5.534
Hensatte forpligtelser i alt		5.710	5.534
Gæld til realkreditinstitutter		1.114.673	868.391
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.114.673	868.391
Gæld til realkreditinstitutter		48.000	580.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.970	119.134
Skyldig moms og afgifter		10.428	58.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		744.680	466.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		931.078	1.224.205
Gældsforpligtelser i alt		2.045.751	2.092.596
PASSIVER I ALT		2.829.625	2.858.033

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.528.551	1.616.877
Pensionsbidrag	100.247	134.517
Andre omkostninger til social sikring	85.616	54.841
	1.714.414	1.806.235

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.162.673	48.000	1.114.673	929.000
	1.162.673	48.000	1.114.673	929.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på tkr. 135.

Sikkerhedsstillelser: For engagement med realkredit er der givet pant i grunde og bygninger tkr. 1.355. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 1.414.

Selskabet indgår i sambeskatning.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 87.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	5